[image: ]
РЕСПУБЛИКА ТЫВА                                                                         ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
ТЕС-ХЕМСКИЙ КОЖУУН                                                                ТЕС-ХЕМ КОЖУУННУН
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ                                                            ШУУРМАК СУМУЗУНУН
СУМОНА ШУУРМАКСКИЙ                                                                            ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

Решение № 08
от «28» февраля  2018 г                                                                 с. Шуурмак

О проведении конкурса на замещение вакантной должности председателя Администрации сельского поселения сумон Шуурмакский

В соответствии с частью 2 статьи Федерального от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании пункта 4 статьи 20 Устава сумона Шуурмакский муниципального района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва», Хурал представителей сельского поселения сумон Шуурмакский Тес-Хемского кожууна РЕШИЛ:

1. Объявить конкурса на замещение вакантной должности председателя администрации сельского поселения сумона Шуурмакский МР «Тес-Хемский кожуун РТ» 12 апреля   2018 года в 15 часов в здании администрации сумона Шуурмакский муниципального района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва», с. Шуурмак.

1. На основании порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности председателя администрации сумона Шуурмакский утвердить следующий состав конкурсной комиссии:
1. Оюн А-К.А. - Глава сумона, председатель Хурала представителей сумона         Шуурмакский муниципального района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва»,

2. Салчак Аяна Викторовна - депутат Хурала представителей сумона Шуурмакский муниципального района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва»,
3.Чамзырай Э.В – заместитель Председателя администрации муниципального района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва» (по согласованию),
4.Тогаачы Ч.Э - заместитель Председателя администрации муниципального района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва» (по согласованию),

              3.Настоящее решение официально опубликовать и разместить на сайте Тес-Хемского кожууна.

И.о Главы  Хурала
Представителей сумона Шуурмакский                                             Оюн А-К.А.

image1.png